

Warszawa, 2 kwietnia 2015 r.

MCPS.WOP/DW/4301-2/2015  
Nr spr. 2/2015

### SPRAWOZDANIE

**z prac Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2015 roku w obszarze polityka społeczna podobszarze: działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – Zadanie: Wspieranie i realizacja programu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych skutkami alkoholizmu, realizowanego w trakcie wakacji pn.: „Pogodne Lato”, powołanej uchwałą Nr 364/29/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2015 roku.**

W dniu 2 kwietnia 2015 roku w siedzibie Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej przy ul. Nowogrodzkiej 62a w Warszawie, odbyło się posiedzenie Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2015 roku w obszarze polityka społeczna, podobszarze: działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zadanie: Wspieranie i realizacja programu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych skutkami alkoholizmu realizowanego w trakcie wakacji pn. „Pogodne Lato”.

W skład Komisji zostali powołani:

- 1) przedstawiciele Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej:
  - a) Zdzisław Biszewski - Dyrektor Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej - przewodniczący Komisji,
  - b) Bożena Jakubczak – Zadrożna - kierownik w Wydziale ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,
  - c) Dominika Wolska – inspektor w Wydziale ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii,
  - d) Anna Skoczeń - inspektor w Wydziale ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii;
- 2) przedstawiciele organizacji pozarządowych:
  - a) Piotr Śliwiński – Unia Związków Sportowych Warszawy i Mazowsza;
  - b) Helena Kaźmierczak – Polski Komitet Pomocy Społecznej Zarząd Dzielnicowy Warszawa Wesola;
  - c) Bartłomiej Włodkowski – Fundacja AVE.

**STWIERDZAM**  
za zgodność z oryginałem  
2015-04-09  
DYREKTOR  
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

  
mgr Zdzisław Biszewski

Na posiedzeniu obecnych było 7 członków Komisji – lista obecności stanowi załącznik nr 1 do Sprawozdania. Wszyscy członkowie Komisji konkursowej zostali powiadomieni pisemnie o terminie posiedzenia.

Komisja wybrała ze swojego grona Wiceprzewodniczącego i Sekretarza w osobach:

- 1) Bartłomiej Włodkowski - Wiceprzewodniczący,
- 2) Dominika Wolska – Sekretarz.

Wszyscy członkowie Komisji podpisali zobowiązania o braku powiązań z podmiotami składającymi oferty w otwartym konkursie – załącznik nr 2 do niniejszego Sprawozdania.

W ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadania, o którym mowa powyżej, wpłynęła 1 oferta, złożona w terminie.

O terminie złożenia oferty decydowała data wpływu do sekretariatu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie, ul. Nowogrodzka 62a oraz data stempla pocztowego, tj. 27 lutego 2014 r.

Oceny formalnej złożonej oferty, polegającej na sprawdzeniu spełnienia podstawowych wymogów dotyczących oferty i oferenta, określonych w ogłoszeniu, dokonali pracownicy Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej Wydziału ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi w zakresie problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii.

W wyniku oceny formalnej nie stwierdzono uchybień formalnych w złożonej ofercie.

W związku z powyższym, 1 oferta spełniająca kryteria formalne została oceniona przez Komisję konkursową zgodnie z wymogami określonymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursowym.


Na wsparcie realizacji zadań zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2015, środki finansowe w wysokości 1 300 000,00 zł w dziale 851 rozdziale 85154 § 2360 – dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego, pochodzące ze środków pozyskanych za wydawane zezwolenia na sprzedaż hurtową napojów alkoholowych o zawartości alkoholu do 18%.

Nr zadania	Liczba ocenianych ofert	Planowana kwota	Liczba ofert z propozycją dotacji	Wykorzystana kwota	Środki nierozdysponowane
Wspieranie i realizacja programu profilaktycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu realizowanego w trakcie wakacji pn. „Pogodne Lato”	1	1 300 000,00	1	1 300 000,00	0,00
<b>Ogółem</b>	<b>1</b>	<b>1 300 000,00</b>	<b>1</b>	<b>1 300 000,00</b>	<b>0,00</b>

Do oferty sporządzono Kartę oceny oferty według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” z modyfikacją zawartą w ogłoszeniu konkursowym.

Zestawienie ofert ocenianych merytorycznie ze wskazaniem przyznanych punktów i propozycją kwoty dotacji stanowi załącznik nr 3 do Sprawozdania.

  
.....  
SEKRETARZ

  
.....  
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

STWIERDZAM  
za zgodność z oryginałem

2015 -04- 09

DYREKTOR  
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

  
mgr Zdzisław Biszewski

